

ثبت نخستین سرمایه گذاری

خارجی کشور با طلا، در

اصفهان

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی اصفهان گفت: نخستین سرمایه‌گذاری خارجی کشور با آورده طلا به میزان سه میلیون دلار، در این استان به ثبت رسید.
ناصر یارمحمدیان در گفتگو با ایرنا افزود: این سرمایه‌گذاری از نوع شمش طلا، در چارچوب اصلاحیه مصوبه هیأت وزیران درباره ورود فلزات گرانبها توسط سرمایه‌گذاران خارجی در استان اصفهان انجام شده است.
او خاطرنشان کرد: طبق مصوبه هیات وزیران، ورود شمش طلای استاندارد به کشور بدون نیاز به ثبت سفارش و با انجام تشریفات گمرکی از جمله تعیین ارزش آماری بر اساس منابع معتبر بین‌المللی و صدور پروانه‌قطعی گمرکی ممکن شده‌است.
مدیر کل امور اقتصادی و دارایی اصفهان اظهار داشت: طبق ضوابط جدید شمش طلای وارداتی باید در بستر مرکز مبادله ارز و طلای ایران یا بورس کالا عرضه شود و به فروش برسد و معادل ریالی حاصل از فروش نیز به حساب بنگاه اقتصادی سرمایه‌پذیر یا صاحب طرح سرمایه‌گذاری واریز خواهد شد.
او اضافه کرد: این اقدام با هدف تنوع‌بخشی به شیوه‌های ورود سرمایه و تسهیل تأمین نقدینگی پروژه‌های سرمایه‌گذاری صورت گرفته‌است.
یارمحمدیان خاطرنشان کرد: سازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های اقتصادی و فنی ایران پس از دریافت گواهی فروش و مستندات گمرکی، ارزش طلا را به‌عنوان سرمایه خارجی ثبت می‌کند.
او بیان کرد: انتقال ارز بابت سود و عواید سرمایه‌گذاری نیز تنها پس از گذشت یک سال از به‌کارگیری سرمایه و با تصویب هیأت سرمایه‌گذاری خارجی و تأیید وزیر امور اقتصادی و دارایی امکان‌پذیر خواهد بود.

افزایش قیمت، کمبود نقدینگی و روش سنتی، چالش‌های صنعت ساختمان

یک فعال صنعت ساختمان گفت: این صنعت با سه چالش اصلی افزایش شدید قیمت مصالح، حوالاتی بودن زمان ساخت به دلیل استفاده از روش‌های سنتی، کمبود نقدینگی و دخالت دولت مواجه است و باید به سرعت برای حل این مشکلات چارندیشی شود.

به گزارش بازار، علی حیدری افزود: در شرایطی که ساخت یک ساختمان ۱۰ طبقه در ایران دست کم سه سال زمان می‌برد و باعث افزایش هزینه‌ها می‌شود، در کشورهایی دیگر مانند چین و یا ترکیه این کار در سه تا چهار ماه به پایان می‌رسد.
او ادامه داد: از مز است از فناوری‌های جدید در صنعت ساختمان استفاده شود که شرا نخست آن خروج این صنعت از دوران رکود و حمایت دولت از این صنعت است که حدود ۶۰ درصد اقتصاد کشور به صورت مستقیم و یا غیر مستقیم وابسته به آن است.این فعال صنعت ساختمان خاطرنشان کرد: اتصال حلقه‌ای مفقوده زنجیره تأمین ساختمان با سامانه های نرم افزاری راهکار دیگری برای کمک به صنعت ساختمان است و این نه تنها به ایجاد اشتغال مولد در این صنعت کمک می‌کند بلکه می‌تواند هزینه‌ها ساخت را کاهش و با حذف واسطه‌ها به رشد صنعت ساختمان کمک کند.

او تصریح کرد: سکوهای نرم افزار این میان تأمین کنندگان مصالح ساختمانی و سازندگان مسکن می‌توانند با ایجاد پیوند مستقیم میان این ۲ گروه، قدرت انتخاب و رقابت پذیری را در صنعت ساختمان افزایش دهند و هزینه‌های ساخت را متعادل کنند، صرفه‌جویی ناشی از پیوند مستقیم تولید کننده و سازنده، در نهایت به مصرف کننده نهایی یعنی خریدار مسکن، منتقل می‌شود.او یادآور شد نرم افزارهای واسطه بین سازندگان و خریداران مسکن نیز می‌تواند راهکنشی دیگری برای کاهش قیمت مسکن و اطمینان بخشی به مردم باشد که از یک سو مشکل نقدینگی و فروش سازندگان را می‌حل کند و از سوی دیگر، دسترسی خریداران به سابقه سازندگان و اطمینان به قانونی و نمرخشی بودن سرمایه گذاری را برای خریداران به ارمنان بیاورد.

راهبرد تازه ایران خودرو در نوزدهمین نمایشگاه خودرو اصفهان

گروه صنعتی ایران خودرو، به‌عنوان بزرگ‌ترین خودروساز خاورمیانه، با مجموعه‌ای از شرکت‌های تابعه و محصولات جدید تولیدی و وارداتی، در نوزدهمین نمایشگاه خودرو اصفهان جدید تولیدی و وارداتی، گروه ایران‌خودرو را همراهی می‌کنند تا طیف متنوعی از خودروهای سواری، تجاری، خدمات پس از فروش و محصولات جدید وارداتی در معرض دید بازدیدکنندگان قرار گیرد.اصفهان، به‌عنوان یکی از مهم‌ترین شهرهای ترانزیتی و صنعتی کشور، نقش کلیدی در پیوند شبکه حمل‌و نقل ملی و توسعه بازار خودرو دارد. این موقعیت جغرافیایی ویژه، نمایشگاه اصفهان را به یکی از مقاصد استراتژیک خودروسازان برای معرفی نوآوری‌ها و سنجش بازخورد مصرف‌کنندگان تبدیل کرده است. کارشناسان صنعت خودرو حضور ایران‌خودرو در این رویداد را نشانه‌ای از تمرکز دوباره این گروه بر بازار داخلی و افزایش تعامل با مشتریان ارزشیابی می‌کنند. همچنین انتظار می‌رود ایران‌خودرو از برخی محصولات تازه یا نسخه‌های به‌روزرسانی‌شده خودروهای پرتیراژ خود در این نمایشگاه رونمایی کند.

داده‌های مرکز آمار ایران نشان می‌دهند که در استان خوزستان با رقم ۱۰۶ درصدی، بیشترین نرخ بیکاری را در تابستان تجربه کرد و کمترین نرخ بیکاری با رقم ۴۰٫۱ درصدی به استان آذربایجان غربی اختصاص یافت.
به گزارش اکوایران، مرکز آمار ایران چندی پیش جدیدترین گزارش خود از وضعیت بازار کار ایران تا پایان تابستان ۱۴۰۴ را منتشر و آمارهای مهم‌ترین شاخص‌های بازار کار را به‌روزرسانی کرد.
بررسی گزارش مرکز آمار حاکی از آن است که در تابستان امسال، نرخ بیکاری، نرخ مشارکت اقتصادی و نسبت اشتغال به طور همزمان کاهش یافتند؛ طوری که نرخ بیکاری معادل ۷۰٫۴ درصد ثبت شد، نرخ مشارکت اقتصادی معادل ۴۰٫۸ درصد بود و نسبت اشتغال نیز به ۲۷٫۸ درصد رسید.

مرکز آمار در بخشی از گزارش خود، داده‌های این شاخص‌ها را به تفکیک استان‌ها نیز مشخص کرده است که در ادامه مورد بررسی قرار می‌گیرند. براساس این آمار نرخ بیکاری اصفهان ۹۰٫۹ درصد و بالاتر از میانگین کشوری است، این درحالیست که اصفهان یکی از بزرگترین قطب‌های صنعت، تولید، فولاد کشور است.

۱۲ استان خوزستان بالاترین نرخ بیکاری را تجربه کرد

با استناد به داده‌های مرکز آمار ایران، در پایان تابستان امسال سه استان با نرخ بیکاری دو رقمی مواجه بودند؛ استان خوزستان با نرخ بیکاری ۱۰۶ درصدی، در صدر این فهرست ایستاد و استان‌های سیستان و بلوچستان و ایلام، نرخ بیکاری به ترتیب ۱۰۲٫۳ درصد و ۱۰۰ درصدی را شاهد بودند.

از سوی دیگر اما کمترین نرخ بیکاری تابستان با رقم

۴۰٫۱ درصدی به استان آذربایجان غربی اختصاص یافت.
استان همدان با نرخ بیکاری پنج درصد، خراسان رضوی با ۵۳٫۳ درصد و مرکزی با ۵۶ درصد نیز دیگر استان‌هایی بودند که کمترین نرخ بیکاری را تجربه کردند.
۱۲ ثبت بیشترین نرخ مشارکت اقتصادی و نسبت اشتغال در استان زنجان
یکی دیگر از شاخص‌های بررسی شده در این گزارش، نرخ مشارکت اقتصادی بود که نسبت جمعیت فعال (شاغل و بیکار) به کل جمعیت در سن کار را نشان می‌دهد. نسبت اشتغال که با تقسیم جمعیت شاغل به کل جمعیت در سن کار محاسبه می‌شود، دیگر شاخص مهمی بود که مرکز آمار ایران، داده‌های آن را تفکیک استان‌های کشور منتشر کرد. بر اساس گزارش مرکز آمار بیشترین نرخ مشارکت اقتصادی تابستان، مربوط به استان زنجان با رقم ۵۱٫۱ درصدی بود و استان‌های اردبیل با ۴۷٫۲ درصد و قزوین با ۴۵ درصد، در رده‌های بعدی جای گرفتند. همچنین این سه

اقتصاد

بیشترین نرخ بیکاری تابستان در کدام استان‌ها ثبت شد؟

نرخ بیکاری اصفهان بالاتر از نرخ میانگین کشور



استان بیشترین نسبت اشتغال با ارقام به ترتیب ۴۷٫۱ درصد، ۳۳٫۱ درصد و ۴۲٫۱ درصد را نیز به خود اختصاص دادند. کمترین نرخ مشارکت اقتصادی اما در سه استان کهگیلویه و بویراحمد، سیستان و بلوچستان و ایلام با ارقام به ترتیب ۲۹٫۷ درصد، ۲۳٫۱ درصد و ۲۳٫۲ درصدی ثبت شد. همچنین این استان‌ها با ارقام به ترتیب ۲۷٫۷ درصد، ۲۹٫۷ درصد و ۲۹٫۸ درصدی، شاهد کمترین نسبت اشتغال بودند.

و بیکار) به کل جمعیت در سن کار را نشان می‌دهد. نسبت اشتغال که با تقسیم جمعیت شاغل به کل جمعیت در سن کار محاسبه می‌شود، دیگر شاخص مهمی بود که مرکز آمار ایران، داده‌های آن را تفکیک استان‌های کشور منتشر کرد. بر اساس گزارش مرکز آمار بیشترین نرخ مشارکت اقتصادی تابستان، مربوط به استان زنجان با رقم ۵۱٫۱ درصدی بود و استان‌های اردبیل با ۴۷٫۲ درصد و قزوین با ۴۵ درصد، در رده‌های بعدی جای گرفتند. همچنین این سه

مالیات ارزش افزوده؛ از میز رستوران تا صندلی کنسرت

اما ماجرا از زویه صاحبان کسبوکار نیز چالش‌های خاص خود را دارد. علیرضا نادری، مدیر یک کافی‌شاپ در شمال اصفهان، می‌گوید: ما بین دولت و مشتری گیر کردیم. قانون می‌گوید باید مالیات را از مشتری بگیریم، اما وقتی در فاکتور می‌آوریم، مشتری فکر می‌کند خودمان اضافه کردیم. بارها پیش‌آمده برای رضایت مشتری مجبور شدیم تخفیف بدهیم.

او ادامه می‌دهد: به نظر من بهترین راه این است که مالیات از ابتدا در قیمت منو لحاظ شود. مشتری از همان اول عدد نهایی را می‌بیند. تصمیم آگاهانه می‌گیرد و در پایان غافلگیر نمی‌شود. این روش هم برای ما سادتر است، هم برای مشتری منصفانه‌تر.

نادری تأکید می‌کند: کسبوکارها در پی شفافیت هستند، نه حذف مالیات. ما نمی‌خواهیم قانون را دور بزنیم. فقط می‌خواهیم اجرای آن طوری باشد که حس بی‌اعتمادی در مشتری ایجاد نشود. هدف ما بازگشت دوباره اوست، نه دلخوری و ترک میز.

در نهایت، مالیات بر ارزش افزوده دیگر موضوعی دور از زندگی روزمره نیست. از قهوه‌ای در می‌نوشیم تا بلیتی که برای یک کنسرت می‌خریم، همگی یادآور حضورش هستند. اما تجربه نشان داده، مسئله اصلی رقم مالیات نیست، بلکه نبود شفافیت در اطلاع‌رسانی است.

به‌باور این کارشناس، راحل در شفافیت نهفته‌است: در بسیاری از کشورها، قیمت نهایی شامل مالیات از همان ابتدا روی منو یا بلیت درج می‌شود. حتی اگر رقم بالا ترا باشد، چون مشتری از ابتدا آگاه است، حس بی‌اعتمادی شکل نمی‌گیرد. مردم زمانی مالیات را می‌پذیرند که بدانند برای چه هدفی پرداخت می‌کنند.

فرخی تأکید می‌کند: دولت باید به مردم توضیح دهد که این مالیات چگونه صرف خدمات عمومی می‌شود. وقتی مردم بدانند، سه‌ششان در بهبود زیرساخت‌ها یا آموزش عمومی نقش دارد، پذیرش مالیات سادتر می‌شود.

بانک کشاورزی پشتتاز توسعه پایدار و امنیت غذایی کشور شود



و کشورهای همسایه تصریح کرد: ایران باید از فرصت زمین و آب در کشورهای منطقه استفاده کند و کشاورزان ایرانی می‌توانند در قالب کشت فراسرزمینی به تأمین امنیت غذایی کشور کمک کنند.

آقامحمدی گفت: بانک کشاورزی بانکی زحمت‌کش و مردمی است که می‌تواند با ترکیب تجربه پیشکسوتان و دلش جوانان، به یک سازمان یادگیرنده تبدیل شود. اگر بازمهندسی در ساختار و منابع این بانک صورت گیرد، بانک کشاورزی قادر است نقشی راهبردی در شکل‌دهی آینده اقتصاد غذایی ایران ایفا کند.

۱۲ تصویب قوانین جدید برای تسهیل تأمین مالی بخش کشاورزی
وزیر جهاد کشاورزی نیز در این همایش از تصویب قوانین جدید برای تسهیل تأمین مالی بخش کشاورزی خبر داد و ابراز امیدواری کرد: با همکاری بانک مرکزی، بانک کشاورزی و دانشگاه‌ها، روش‌های نوین تأمین مالی را اجرا کنیم.

غلامرضا توری با اشاره به اهمیت راهبردی امنیت غذایی در جهان، گفت: براساس آخرین نظریه‌های امنیتی در دنیا، هر کشوری که نتواند امنیت غذایی خود را تأمین کند، در آینده نمی‌تواند حرفی برای گفتن داشته باشد. امنیت غذایی تعطیل‌نردار نیست و نمی‌توان آن را متوقف کرد.

کشاورزی تقریباً نصف سهم این بخش در اقتصاد کشور است. این در حالی است که بخش کشاورزی ۴۰ درصد از ظرفیت خود را به دیگر بخش‌های اقتصادی کمک می‌کند.

او از تصویب قوانین جدید برای تسهیل تأمین مالی بخش کشاورزی خبر داد و اظهار امیدواری کرد: با همکاری بانک مرکزی، بانک کشاورزی و دانشگاه‌ها، روش‌های نوین تأمین مالی را اجرا کنیم.

وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به تغییر نگرش نسبت به سرمایه‌گذاری در بخش کشاورزی، گفت: امروز فعالیت‌های نوین در این بخش، مانند احداث گلخانه‌های هایتک، بازگشت سرمایه را در کمتر از سه سال ممکن ساخته است.

او موقعیت جغرافیایی ایران را فرصتی بی‌نظیر برای تبدیل شدن به قطب غذایی منطقه دانست و افزود: ما با دسترسی به آب‌های آزاد و قرارگیری در کریدورهای بین‌المللی، می‌توانیم نقش مهمی در تأمین امنیت غذایی منطقه ایفا کنیم.

نوری از رشد ۲۲ درصدی صادرات بخش کشاورزی در سال گذشته خبر داد و گفت: تراژ تجارتی بخش کشاورزی از منفی ۱۱ میلیارد دلار به منفی ۸ میلیارد دلار بهبود یافته که گام مهمی در جهت خودکفایی و تقویت اقتصاد ملی است.

او با اشاره به نامگذاری امسال به نام سرمایه‌گذاری برای تولید، اعلام کرد: در وزارت جهاد کشاورزی، پنج دستورالعمل گذشته برخی تصور می‌کردند تأکید قانون اساسی بر خودکفایی غذایی افراطی است. اما امروز به درستی این نگاه بی‌پایه، به دو دستورالدهای بخش کشاورزی اشاره کرد و افزود: اگر روزی واردکننده لیبات بودیم، امروز شرکتهای بزرگ جهانی از محصولات داملاری ایران در تولید غذای کودک خود استفاده می‌کنند. در حوزه طیور نیز ضرب تبدیل به‌طور چشمگیری بهبود یافته است. وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به موفقیت‌های ایران در کاهش مصرف آب در تولید محصولات کشاورزی، گفت: میانگین تولید محصول به ازای هر مترمکعب آب در کشور ۱٫۲۵ کیلوگرم است. اما هم‌اکنون در برخی واحدهای تولیدی با تنها ۱٫۲ لیتر آب، یک کیلوگرم محصول تولید می‌شود. این نشان می‌دهد که اگر بخواهیم، می‌توانیم نوری با اشاره به کمبود سرمایه‌گذاری در بخش کشاورزی، اعلام کرد: نرخ تشکیل سرمایه در بخش

پایش زاینده‌رود باتصاویر

ماهواره‌های کلید می‌خورد

معاون اقتصادی استاندار اصفهان بر استفاده از فناوری‌های سنجش از دور برای نجات زاینده‌رود و مدیریت منابع آبی استان به‌عنوان راهکاری اساسی تأکید کرد.

به گزارش اصفهان امروز، کوروش خسروی در دیدار با رئیس پژوهشگاه فضایی ایران و هیأت همراه که با حضور استاندار اصفهان همراه بود، اظهار کرد: استان اصفهان برای پایش مستند تغییرات و کنترل سطح زیر کشت و مدیریت بهره‌برداری از معادن نیاز به سنجش ماهواره‌ای دارد.

معاون اقتصادی استاندار اصفهان، خاطرنشان کرد: با بهره‌گیری از داده‌های ماهواره‌ای می‌توانیم به صورت دقیق و بر مبنای آمار واقعی بسیاری از تحولات استان را رصد کرده و منشأ بسیاری از چالش‌های موجود را شناسایی کنیم.

او افزود: این فناوری به ما امکان می‌دهد تا علاوه بر پایش کیفی و کمی منابع آبی، بر ساخت‌وسازها، فعالیت معادن و حتی برآورد خسارت‌های ناشی از خشکسالی نیز نظارت دقیق داشته باشیم.

اصلاح ۲۰ نقطه حادثه خیز آزادراه کاشان–نطنز–اصفهان

مدیر عامل شرکت ساخت و نگهداری آزادراه کاشان–نطنز–اصفهان گفت: به منظور تأمین امنیت هموطنان عزیز بیش از ۲۰ نقطه حادثه خیز آزادراه کاشان نطنز اصفهان اصلاح شد.

نویز دزدی در گفتگو با مهر، از هزینه‌کرد هزار و ۲۰۰ میلیارد ریالی (۱۲۰ میلیارد تومان) این شرکت برای نگهداری، ایمن سازی و بهسازی آزادراه اصفهان نطنز کاشان در نیمه اول امسال خبر داد و اظهار کرد: ۸۰۰ میلیارد ریال از این مبلغ برای بهسازی و روکش آسفالت و ۴۰۰ میلیارد ریال برای نگهداری و راهلداری آزادراه هزینه شده است.

او ابراز کرد: بهسازی و روکش آسفالت به طول حدود ۳۵ کیلومتر در محور کاشان به اصفهان و ۱۵ کیلومتر در محور اصفهان به کاشان انجام شده است.

مدیر عامل شرکت ساخت و نگهداری آزادراه کاشان–نطنز–اصفهان (سان آرا) تصریح کرد: هزینه نگهداری و راهلداری نیز شامل هوشمند سازی نظارت و کنترل کاربران، تعمیر و تعویض گاردریل و پایه، ایمن سازی گاردها، نصب سر سری، نصب چراغ چشمک‌زن و پلیس مجازی، خط کشی، روشنایی، نصب تابلوهای ترافیکی و علائم هشدار، رنگ آمیزی و احداث پارکینگ‌هاست.

او با تأکید بر اینکه نظافت جاده و پارکینگ‌ها، جمع آوری تصادفات، پاکسازی تابلوها از وظایف ذاتی شرکت سان‌آرا در نگهداری آزادراه است، افزود: سه ایستگاه امنیت و سلامت در شش ماه نخست امسال در راستای اجرای طرح «وقف حرکت» در نقاط مستعد حادثه با فضای پارکینگ، سکوی نماز و هشتن آلایچی برای رفاه و رضایت هر چه بیشتر کاربران و البته پیشگیری از حوادث احتمالی رانندگی با خواب آلودگی و خستگی احداث شد.

زندگی اجرای سیستم نظارت تصویری در عوارضی کاشان، اصفهان و راهدارخانه، ساخت و راه اندازی ابزار مرکزی شرکت سان‌آرا را از جمله اقدامات نگهداری راه برشمرد و گفت: نصب بیش از ۳۰۰ عدد تابلو مسیر نما شیرنگ و بال کنونی، تعمیر ۷۸۵ صفحه و پایه و گاردریل حادثه دیده در ۱۸۲ نقطه از دیگر اقدامات نگهداری آزادراه در نیمه اول سال جاری است.

به گفته او، اصلاح بیش از ۲۰ نقطه حادثه خیز در مقاطع تلاقی گاردریل و نیوجرسی، جمع آوری ۲ هزار و ۶۰۰ عدد گاردریل در نقاط مرکب با نیوجرسی، احیای ۲۰ کیلومتر خلأکشی، نصب هشت مورد چراغ پلیس مجازی با هدف افزایش هوشیاری رانندگان از دیگر اقدامات نگهداری راه است. مدیر عامل شرکت ساخت و نگهداری آزادراه کاشان–نطنز–اصفهان (سان‌آرا) خاطرنشان کرد: تکمیل ساختمان شماره ۲ راهلداری در محل عوارضی دوراهی یزد نمک تابلوها و بنرها با مضمون ایمنی و ترافیکی در طول جاده و ایستگاه‌های عوارضی، رنگ آمیزی جدول عوارضی دوراهی و رنگ آمیزی آلایچی‌های نصب شده در طول محور، اسناد سیرهای غیرمجاز، نصب ۲ مورد نمونک (آلمان) خودروی پلیس برخی دیگر از اقدامات است.

صنعت وکشاورزی استان‌های دیگر به پهای نابودی اصفهان رونق گرفت

عضو هیئت رئیسه اصناف کشاورزی اصفهان گفت:به واسطه تصمیمات غیرقانونی، حق‌آبه تاریخی کشاورزان مایپامال و صنعت و کشاورزی استان‌های دیگر به پهای نابودی اصفهان رونق گرفته است.

حسین محمدرضایی در گفتگو با بازاربا بیان اینکه این نه یک قصور، که خیانتی آشکار به تاریخ و هویت این سرزمین است که ما آن را به شکل اسطبری میراث‌دار آتیش و اطلس می‌دانیم و امروز شاهد مرگ قهرمانمان هستیم، افزود: ما امروز با نتایج این بی‌کفایتی محض روبرو هستیم. فروتنست زمین در اصفهان به میزان بیش از ۵۰ برابر نرم جهانی یعنی ۲۰۰ میلی‌متر در سال رسیده است! این یعنی زمین زیر پای ما در حال بلند شدن است که هر روز نمونه‌هایی از این فروتنست را در گوشه و کنار شهر مشاهده می‌کنیم.

عضو هیئت رئیسه اتاق اصناف کشاورزی شهرستان اصفهان اظهار کرد: این فروتنست ها، میراث تاریخی ما، پله‌های چند صد ساله، میدان جهان جهان، مساجد و بیمارستان ها خانه‌های مردم را بلعید و تهدید می‌کند و ده ها مدرسه را به تعطیلی کشانده است؛ با این وجود در آینده‌ای نه چندان دور، اصفهان را به شهری تخلیه‌شده تبدیل خواهد کرد. او ادامه داد: فاجعه دیگر، ریزگردهای آغشته به فلزات سنگین است که از تالاب خشکیده گاوخونی با کوچکترین وزش باد سرطان را همچان سرفه‌های مردم اصفهان گرداند. این نتایج مستقیم نادیده گرفتن هشدارهاست.